
Contacto

Teléfono 941301775
Correo Electrónico ayto.tirgo@gmx.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26211) Tirgo España
ES230

Tipo de Contrato Privado
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Plazo de Ejecución

12 Año(s)
Observaciones: Crecimiento de los arboles

Anuncio de licitación
Número de Expediente 193/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2023 a
las 11:10 horas.

Aparcería de varias fincas titularidad del Ayuntamiento

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
03452000 - Árboles.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Abierto Simplificado

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Fhq2LAytKVVq4S9zvaQpQ%3D%3D

Nº de Lotes: 4

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Tirgo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i8ryVekQ50SiEJrVR qloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Fhq2LAytKVVq4S9zvaQpQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i8ryVekQ50SiEJrVRqloyA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Pleno del Ayuntamiento de Tirgo

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26211) Tirgo España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2023 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Pleno del Ayuntamiento de Tirgo

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26211) Tirgo España

Proveedor de Pliegos

Pleno del Ayuntamiento de Tirgo

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/11/2023 a las 23:59

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(26211) Tirgo España



Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

03452000 - Árboles.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

03452000 - Árboles.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Objeto del Contrato: Aparcería de varias fincas titularidad del Ayuntamiento

Descripción del procedimiento
Aparcería de varias fincas titularidad del Ayuntamiento
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
03452000 - Árboles.

Plazo de Ejecución
12 Año(s)

Observaciones: Crecimiento de los arboles

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Opciones y prórrogas

Número máximo de prórrogas: 3
Prórrogas: Tres prorrogas salvo fuerza mayor

Lote 1: Lote 1:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Descripción del lote Lote 1:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Lote 2: Lote 2:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Descripción del lote Lote 2:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Lote 3: Lote 3:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Descripción del lote Lote 3:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo



Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.
Clasificación CPV

03452000 - Árboles.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

03452000 - Árboles.

Lote 4: Lote 4:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Descripción del lote Lote 4:50% Aparcero y 50% Ayuntamiento de Tirgo

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Según cláusula 7ª PCAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Según cláusula 7ª PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - Según cláusula 7ª PCAP

Preparación de oferta

Sobre Sobre A
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Descripción Contrato de Aparceria en cuatro lotes del Ayuntamiento de Tirgo. Sobre A Anexos I y II

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000011926804 |  2023-582844 | Mon, 06 Nov 2023 11:11:04:825 CET 169926545114930334UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


